ASSIGNACIO Bertholini et Michaelis de Valeysia.

Comparente procuratore, viam precludi et cognicionem fieri petente. Et

⁹² *Lire* : mutilacionis.

⁹³ *Biffé* : valore.

⁹⁴ *Lire* : affuerunt.

dominus Guiliermus de Radiis, Iohannes Coci deffensores deffensivos articulos tradentes testes nominando, protestando de magis producendo. Quibus visis admictuntur quantum licet, assignando lune mane ad publicandum et producendum omnia per deffensores precise et per procuratorem si voluerit, de contrario modo [78r] que voluerit et proponendo, non consencientibus deffensoribus.

ASSIGNACIO Berthelini de Valeysia super subornacione testium.

Comparente procuratore, viam precludi et cognicionem petente. Et dominus Guiliermus de Radiis et Iohannes Coci ac Iohannes de Paleni deffensores proposita negando, dicentes delatum esse absolvendum, cum denunciatio non teneat nec probacio sufficiat, etiam si sufficienter non valeat. Propter hoc de consuetudine procuratore contrarium replicante. Quibus auditis, assignantur ad lune in audientia vespertina.

SUBMISSIO domini comitis Chalandi.

[78v] Post quamquidem audientiam in presencia prefati domini episcopi ac magistri hospicii, dominus comes Chalandi super omnibus per et penes commissarios intitulis, se sponte submitit omnimode ordinacioni domini et eius consilii, exceptis casibus notariorum et iurisdicionis stratarum publicarum, super quibus vult iusticiam in plena audientia sibi ministrari.

VICESIMA SEPTIMA AUDIENTIA per dominum tenuta de mane ante terciam die vicesima tertia septembris.

Die sabbati XXIII^a mensis septembris, domino sedente in sua generali matutina audientia in quorum subscriptorum solitorum testium presencia, vocacione parium, imparium, officiariorum et consuetudinariorum facta, in qua affuerunt [79r] ordine qui sequitur, Amedeo et Michaele de Valeysia licentiatis et Bartholino in turre detento.

CONSILIARII

Dominus episcopus Auguste
Dominus cancellarius Sabaudie
Ludovicus de Fluxer qui ibidem supervenit
Dominus Petrus Amblardi
Dominus Urbanus Curserii
Dominus Anthonius de Draconibus
Amedeus de Crescherello, magister hospicii et
Dominus Petrus Carterii

PARES

[79v] Dominus comes Chalandi
 Dominus Boniffacius de Chalant
 Dominus Amedeus de Chalant
 Dominus Brissognie
 Dominus Aymeville
 Franciscus de Chalant
 Dominus Boniffacius et
 Humbertus } de Sancto Petro
 Boniffacius de Montebello
 Petrus de Turre
 Petrus de Rivo et
 Vioninus Alexini

COSTUMERII

Urbanus de Letavalle
 Nycoletus Maluquini
 Ludovicus Mistralis
 Franciscus Camagnie et
 Iohannodus Cordelloz